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Namn Ange klubb

1 Niklas Lundin Arlandastad Golfklubb

2 Jarl Klang Björklidens GK (Bodaholm)

3 Leif Ollerstam Burviks Golfklubb

4 Jan Högström GolfUppsala

5 Jonas Ekström GolfUppsala

6 Jan Jönzén Hallstavik Golfklubb

7 Niklas boström Johannesberg Golfklubb

8 Owe Löfqvist Olandsbygdens Golfklubb

9 Peter Voltaire Roslagens Golfklubb Norrtälje

10 Per Mårtensson Sparren Golfklubb

11 Peter Jungstedt Sundsta Golf

12 Anders Lindblad Upplands Golfförbund

13 Hasse Andersson Upplands Golfförbund

14 Kenneth Turban Upplands Golfförbund

15 Martin Gavelin Upplands Golfförbund

16 Olle Rosenberg Upplands Golfförbund

17 Einar Brekkan Upsala Golfklubb

18 Maud Lindh Upsala Golfklubb

19 Lars Andersson Vassunda Golfklubb

20 Mårten Nord Vassunda Golfklubb

21 Björn Hanberg Wattholma Golfklubb

22 Lena Wikst Wattholma Golfklubb

23 Maria Högberg Älvkarleby Golfklubb

24 Mats Ohlsson Älvkarleby Golfklubb

25 Agneta Molge Örbyhus Golfklubb

26 Björn Frånlund Örbyhus Golfklubb

27 Håkan Sjöberg Öregrunds Golfklubb

28 Lena Lantz Öregrunds Golfklubb
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Ange din mailadress för att få länk 

till mötet Roll i klubben

niklas_lundin@hotmail.com Styrelseordförande

jarl.klang@mail.com Ordförande

leif.ollerstam@telia.com Ordförande

jan.hogstrom@golfuppsala.se Platschef

jonas.ekstrom@golfuppsala.se VD

jan.jonzen@telia.com Styrelseledamot

niklas.bostrom@gmail.com Ordförande

owe.lofqvist@telia.com Ordförande

peter@bensingruppen.se Ordförande

per.g.martensson@gmail.com Ordf.

golf@sundsta.se Golf manager

anders@ellex.se Ugf komm

hasseoandersson@gmail.com Ordförande

kenneth.turban@telia.com Revisor

m.gavelin@gmail.com Ledamot

olle.rosenberg@skogforsk.se Bana/miljö

einar@brekkan.com Ordförande

maud.lindh@live.se Valberedning UGF

larsand.knivsta@gmail.com Ordförande

marten.nord@vassundagolf.se Klubbchef

ordforande@wattholmagk.se Ordförande

kassor@wattholmagk.se Vice Ordförande

mariahogberg@outlook.com Ledamot

mats@battreledare.se Ordförande

info@amgardinsomnad.se ordförande

bjorn.franlund@gmail.com Styrelse ledamot

c.hakan.sjoberg@gmail.com Ordförande

lena.lantz@oregrundsgk.com Klubbchef
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Ange personnummer, för SISU

Vill du ta upp 

någon fråga?

640816-015

560123-7851 nej

4209214339 Nej

19460816-6296

611124-1433 Nej

19450603-1212 Nej, 

650413-1233 Nej

194805200237 Nej

5810010297 Nej

5110023958

800329-1591 Nej

4602074033 Nej

5308191070

500710-7138 Nej

751119-4891

6906067571

5106049371

194704227547 Nej

19480624-8235 Nej

750328-0179

194903271056 Nej

5808218225 Nej

196109271400 Nej

19510718 1413 Inte just nu

5105101488 nej

5402198252

490813-0190 Nej

560401-9025 Nej
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